
UCHWAŁA NR XLIII/399/13
RADY GMINY MOSZCZENICA

z dnia 21 listopada 2013 r.

w sprawie zwolnień w podatku rolnym

Na podstawie art. 13 e ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 
969; zm. przen. Dz. U. z 2005 r. Nr 143 poz. 1199; z 2006 r. Nr 191, poz. 1412, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 
1825; z 2007 r. Nr 109, poz. 747; z 2008 r. Nr 116, poz. 730, Nr 237, poz. 1655; z 2009 r. Nr 56, poz. 458; 
z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 226, poz. 1475), art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ((t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 625) Rada Gminy Moszczenica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku rolnego: 

1) grunty zajęte na potrzeby ochrony przeciwpożarowej; 

2) grunty związane z zapewnieniem ładu, porządku i bezpieczeństwa publicznego; 

3) grunty zajęte na realizację potrzeb publicznych mieszkańców sołectw; 

4) grunty zajęte na potrzeby realizacji zadań z zakresu pomocy społecznej wynikające z polityki społecznej 
państwa i gminy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Moszczenica. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XIV/130/11 Rady Gminy Moszczenica z dnia 24 listopada 2011 roku w sprawie 
zwolnień w podatku rolnym. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2014 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Moszczenica

Grzegorz Nowicki

Id: 80BBAA6D-DF52-46B7-BC64-21D011EC9B28. Podpisany Strona 1




